P.EJ.S.R. SERy»] C£ hmmo t «aiiu 83-FEU-202í 11:59 000996 VI

Q/fící/rvwt^ia/clci^ ^ála^nola (^ú/núlíca^ de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroque.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 403/2021

São Roque, 2 de fevereiro de 2021.

Preado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os
bons ofícios de Vossa Senhoria, requerendo informações sobre aos itinerários
referente ao ponto de saída e chegada da Rodoviária de São Roque até o

Shopping Catariana Fashion Outiet.
Considerando que nesta manhã de terça-feira (02), a

Senhora Jacyra Sanches entrou em contato, relatando que pela manhã não
havia ônibus para levar os munícipes para trabalhar, que sua filha foi
prejudicada pela falta do transporte público para chegar até seu local de
trabalho.

No mais, a munícipe informou ainda que em contato
com empresa Miragem, foi informada que apenas haveria ônibus após as 10:00

horas da manhã, fato que causou indignação, conforme foto em anexo.
Nesse sentido, encaminho o presente pedido no

para esclarecer o ocorrido, bem como requeiro encaminhamento por escrito
dos itinerários referente ao ponto de saída e chegada da Rodoviária de São
Roque até o Shopping Catariana Fashion Outiet para gabinete deste vereador.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ EDUARDO DAMAS LOUREIRO
MD. Interventor da Requisição de bens e serviços da empresa Mirage
Transportes Coletivos Ltda da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 02/02/2021 - 13:52 1300/2021

cia. '̂ {Uan<^ (^icMálíca cie (^ca> ^S^ixxj^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Anexo 1:

^ Z! i 11:34

Q Pesquisar

[/^ Curtir ÇD Comentar ^ Compartilhai

Jacyra Sanches

Bom dia amigos já acordei indignada com essa
empresa, como pode cancelar os horários da
manhã pro Catarina quem tem q ir trabalhar
em Araça agora o povo ta FERRADO pq não
tem nenhum ônibus pra ir pra lá. O. pessoal
vai. Trabalhar como Senhor Prefeito Gutto e

vereadores?

0^ Curtir ÇD Comentar ^ Compartilhar